
 

2021年９月３日 

各 位 

会 社 名  株式会社 南  陽     

代表者名  代表取締役社長 武内英一郎 

（コード番号：7417 東証第一部・福証） 

問合せ先  常務取締役管理本部長兼   

経営企画室長   篠崎 学 

ＴＥＬ   092－472－7331      

 

相談役の逝去に関するお知らせ（訃報） 

 

当社の相談役である武内徳夫が、2021 年８月 31 日に逝去いたしました。ここに生前のご

厚誼を深く感謝するとともに、謹んでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．氏名    武内 徳夫（たけうち のりお） 

 

２．生年月日  1924年９月８日（満 96歳） 

 

３．略歴    1954年 ２月 当社代表取締役社長 

        1990年 ６月 当社代表取締役会長 

        1997年 ６月 当社創業者会長 

        2008年 ６月 当社相談役 

 

４．告別式等  新型コロナウイルス感染拡大状況に鑑み、葬儀はすべて近親者のみで執り

行い、訃報のお知らせも葬儀後とさせていただきました。 

        誠に勝手ながら、ご弔問はもとより、ご香典、ご供花、ご供物等は固く辞

退させていただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

５．連絡先   株式会社南陽 管理本部 人事総務グループ 

        電話番号：092-472-7331 

 

以 上 


